Решение

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

«___» ___________ 2019 г.                                                                        № _____

О внесении изменений в Положение о Контрольно-

счетной палате Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан,

утвержденное решением Совета Камско-

Устьинского муниципального района Республики

Татарстан от 26.09.2011 № 82 «О Положении о

Контрольно-счетной палате Камско-Устьинского

муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований» Совет Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести Положение о Контрольно-счетной палате Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан (далее – Положение),

утвержденное решением Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 26.09.2011 № 82 «О Положении о Контрольно-счетной

палате Камско-Устьинского муниципального района», следующие изменения:

часть 2 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) наличия оснований, предусмотренных частью 5 настоящей статьи.»;

в части 3 статьи 6 Положения:

слова «и дети супругов» заменить словами «, дети супругов и супруги

детей».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

Камско-Устьинского

муниципального района                                                                            Н.А. Вазыхов